[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1585/2015 - 27/02/2015 16:28

INDICAÇÃO Nº 892/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de substituição de lâmpada queimada em poste na rua Artur Nogueira, altura do número 230, no São Joaquim.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de substituição de lâmpadas queimada na rua Artur Nogueira, 230, bairro São Joaquim.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial o Sr. Osvaldo, reivindicam a substituição de uma lâmpada queimada em poste na rua Artur Nogueira, altura do numero 230. Sem a iluminação, o local é escuro à noite e traz preocupação aos moradores.
                   Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
                                              -vereador-